Nam uobis dicto nobili procuratori, nuncio, actori et dilecto filio nostro, super hiis et ab eisdem pedentibus et emergentibus quoquomodo plenariam et liberam conferimus potestatem et facimus etiam mandatum/²¹ speciale. Et reueantes uos dictum procuratorem nostrum et substituendum et substituendos a uobis ab omni honore satisdandi de iudicato soluendo et rati habicione promittimus uobis dicto procuratori et filio/ nostro et tibi notario publico infrascripto, vt publice persone nomine omnium quorum interest, intererit uel poterit a meo interesse nos iudicio sisti iudicatum, solui cum suis clausulis

vniuersis et/ ratum, gratum et firmum perempsiter habitos quicquid per uos dictum procuratorem nostrum substitutum et substitutos a uobis actum, ductum, gestum, firmatum, obligatum, laudatum, aprobatum uel modo quolibet/²⁴ procuratum fuerit in premissis ac si per nos personaliter foret factum, sub obliquacione et ipotecha omnium bonorum nostrorum presentium et futurorum que in presenti nomine fideiussorio obligamus sub/ omni renunciacione iuris qualibet necessaria pariter et cautela.

Quod est actum in Podiiceritani IIII° kalendas marci, anno Domini M^oCCC^oXX^o VI^o.

Sig(*signa*)na Hugonis de Matapiana et Sibilie,/ eius consortis, Dei gratia comitis et comitisse Payllariensium predictorum, qui hec laudamus, concedimus et firmamus.

Testes huius rey sunt: nobiles Petrus de Fonyolleto, Dei gratia vicecomes insulensis,/ ²⁵ Raimundus Rogerii de Payllars, Guillermus de Belera et Petrus de Pena, domicellus./

Guillermus Hualard, publicus Podiiceritani notarius, hec scrip(*signum*)sit.